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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist lager og
opbevaring af fødevarer.
Varemodtagelse blev gennemgået af virksomheden. Herunder
blev arbejdsgange gennemgået for varemodtagelse, samt
hvordan kritiske arbejdsgange udpeges i forhold til produkter.
Herudover har virksomheden redegjort for overholdelse af
opbevaringsanvisninger fra leverandører.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: På
lager, gulv og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og import/samhandel.
Virksomheden har gennemgået risici i forhold til produkter.
Virksomheden har redegjort for sammenhængen mellem
risikovurdering og indførte procedurer/arbejdsgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af lakridspulver. Det angives af
følgesedler og faktura at produktet er til brug i fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer for
lakridspulver, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske lakridspulver med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af varer, herunder er også
foretaget sporbarhedskontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer for økologisk lakridspulver,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Virksomheden er vejledt
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om at adressen på økologicertifikatet skal være i overensstemmelse med adressen på følgesedlen
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Anmodning om krydskontrol modtaget d. 18-12-23. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


